
 
ССООВВЕЕТТ  ДДЕЕППУУТТААТТООВВ  

  ППООССЕЕЛЛЕЕННИИЯЯ  ККИИЕЕВВССККИИЙЙ  ВВ  ГГООРРООДДЕЕ  ММООССККВВЕЕ             

 

РРЕЕШШЕЕННИИЕЕ  
 

от 19 сентября 2023 года № 1/5                

 

  

О внесении изменений в решение Совета депутатов поселения Киевский в 

городе Москве от 17.10.2013  года № 2/3  «О постоянных комиссиях Совета 

депутатов поселения Киевский» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года  № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения 

Киевский, Совет депутатов поселения Киевский решил: 

1. Внести изменение в решение Совета депутатов поселения Киевский в городе 

Москве от 17.10.2013 года № 2/3 «О постоянных комиссиях Совета депутатов 

поселения Киевский» (в ред. решений Совета депутатов от 10.02.2015 № 23/7, от 

16.10.2018 № 2/6, от 10.11.2020 № 29/3) изложив приложение 1 к решению в новой 

редакции согласно приложению к настоящему решению. 

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный вестник». 

 

  

 Глава поселения Киевский                                                      О.Д. Колокольчикова  

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к решению Совета депутатов 

поселения Киевский  

в городе Москве 

                                                                                         от 19.09.2023 года  № 1/5 

Составы 

постоянных комиссий Совета депутатов поселения Киевский 

 

1. Бюджетно-финансовая комиссия Совета депутатов поселения Киевский: 

 

Председатель:       Яшкова Марина Сергеевна;  

Члены комиссии: Кириченко Валентин Валерьевич;  

                                 Мечулаев Иван Иванович;  

                                 Скобарина Надежда Федоровна. 

 

2. Комиссия Совета депутатов поселения Киевский по вопросам социальной 

сферы: 

 

Председатель:       Закарян Татьяна Ивановна; 

Члены комиссии: Головина Ирина Алексеевна; 

                                 Соколов Сергей Александрович; 

                                 Яшкова Марина Сергеевна. 

 

3. Комиссия Совета депутатов поселения Киевский по развитию 

территории поселения, строительства, ЖКХ и благоустройства: 

 

Председатель:        Торшуков Игорь Иванович 

Члены комиссии:  Мечулаев Иван Иванович;  

                                  Скобкин Сергей Дмитриевич; 

                                  Чухачев Валерий Васильевич. 

 

4. Комиссия Совета депутатов поселения Киевский по организации работы 

Совета депутатов, осуществлению контроля за работой органов и 

должностных лиц местного самоуправления, по взаимодействию с 

общественными объединениями, информированию (регламентная): 

 

Председатель:       Клепалов Евгений Юрьевич;  

Члены комиссии: Закарян Татьяна Ивановна; 

                                 Колокольчикова Ольга Дмитриевна; 

                                 Соколов Сергей Александрович; 

 

 


